
     1. ročník 

  

PLÁN NA TÝDEN  7. 3. – 11. 4. 2025 

Informace pro rodiče 

Začátek vyučování – v 7.45 (žáci musí být ve škole nejpozději 15 min před 

začátkem vyučování, někteří chodí dlouho, musí si v klidu připravit, odevzdat 

DÚ….). 

Prosím o obalení PS, učebnic, ŽK a sešitů. 

Buďte ohleduplní – při objevení se projevů nemoci (rýma, kašel, zvýšená 

teplota) nechte děti doma, ať nevystavujete ostatní osoby riziku možné nákazy.  

Prosím, aby děti měly své kapesníky. 

Od pondělí 7. 4. do středy 9. 4. – třídní schůzky ve třech – můžete si vybrat opět 

čas, který Vám vyhovuje, a zapsat se do tabulky (na hlavní stránce školy). 

 

 

U Č I V O  

Český jazyk 

 Čtení – 2. díl- do str. 57 – čtení s porozuměním- pohádky a příběhy 

Písanka 2 a 5 – Psací h, H, ch, Ch. Opakujeme psaní psacích 

písmenek, slabik a slov s těmito písmenky (nutné opakovat opis slov a 

vět, přepis z tiskacího do psacího, diktát). 

      Matematika  

Počítáme do 10. Příklady na sčítání a odčítání do 10. Slovní úlohy (o 

něco více, o něco méně), znázorňování příkladů a slovních úloh. 

Peníze. 

Kreslíme do čtvercové sítě. Opakování geometrických tvarů.  

      Člověk a jeho  

       svět  
Jaro – příroda na jaře, jarní počasí, hry, jarní květiny. 

  

  

  


